

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Målestokken ApS

Skolegade 11, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 40 72 89 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/6-2024

Daniel Saghalati
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Målestokken ApS
Skolegade 11
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 40 72 89 96
Stiftet: 21. august 2019
Hjemsted: Nørre Snede
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Daniel Saghalati, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at drive virksomhed indenfor montage af køkkener, varetransport og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat oplevet udfordringer med at opnå tilstrækkelig indtjening på aktiviteterne til at dække omkostningerne. Resultat for 2023 er bedre end 2022, men fortsat ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog at der fremadrettet kan opnåes overskud, bl.a. ved at opnå nye aftaler med kunder som skal bidrage til en større volumen og derigennem opnå en mere rentabel drift.

Som følge af årets og sidste års underskud har dette medført en anstrengt likviditet. Ledelsen forventer en forbedring af indtjeningen i 2024, forventes det heraf at likviditeten vil blive forbedret. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægger ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	769.522	7.731
3 Personaleomkostninger	-829.286	-378.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.352	-11.531
Resultat før finansielle poster	-69.116	-381.990
Andre finansielle indtægter	622	833
Øvrige finansielle omkostninger	-6.387	-6.324
Resultat før skat	-74.881	-387.481
Skat af årets resultat	0	26.525
Årets resultat	-74.881	-360.956
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.881	-360.956
Disponeret i alt	-74.881	-360.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.000	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>12.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.156	3.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156</u>	<u>3.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.156</u>	<u>15.508</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.808	0
Varebeholdninger i alt	<u>108.808</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.810	154.784
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	600
Periodeafgrænsningsposter	139.245	107.527
Tilgodehavender i alt	<u>383.055</u>	<u>262.911</u>
Likvide beholdninger	14.289	17.111
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.152</u>	<u>280.022</u>
Aktiver i alt	<u>512.308</u>	<u>295.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	47.500	47.500
Overført resultat	-318.549	-243.668
Egenkapital i alt	-271.049	-196.168
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.772	110.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.160	290.547
Anden gæld	157.545	90.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.357	491.698
Gældsforpligtelser i alt	783.357	491.698
Passiver i alt	512.308	295.530

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	47.500	-243.668	-196.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.881	-74.881
	47.500	-318.549	-271.049

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat oplevet udfordringer med at opnå tilstrækkelig indtjening på aktiviteterne til at dække omkostningerne. Resultat for 2023 er bedre end 2022, men fortsat ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog at der fremadrettet kan opnåes overskud, bl.a. ved at opnå nye aftaler med kunder som skal bidrage til en større volumen og derigennem opnå en mere rentabel drift.

Som følge af årets og sidste års underskud har dette medført en anstrengt likviditet. Ledelsen forventer en forbedring af indtjeningen i 2024, forventes det heraf at likviditeten vil blive forbedret. Ledelsen vurderer heraf at der er tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften for det kommende år. På den baggrund aflægger ledelsen derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation, covid19 hjælpepakker, slutafregning - indregnet under andre driftsindtægter	0	-20.226
	<u>0</u>	<u>-20.226</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	-20.226
Resultat af særlige poster netto	0	-20.226

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	649.320	118.860
Andre omkostninger til social sikring	18.676	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	161.290	249.390
	<u>829.286</u>	<u>378.190</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 11-45 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 642.131 som forfalder således:

- Forfalder i 2024 med kr. 282.096
- Forfalder i 2025 med kr. 238.621
- Forfalder i 2026 med kr. 83.614
- Forfalder i 2027 med kr. 37.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Daniel Saghalati

Direktør

Serienummer: 236d79c7-0fdf-4a12-be9b-f7c91c706357

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 09:46:05 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 09:49:48 UTC



Daniel Saghalati

Dirigent

Serienummer: 236d79c7-0fdf-4a12-be9b-f7c91c706357

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 09:57:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>